2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 декабря 2019 г.
	№ 785-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 21.06.2016 № 292-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к Положению о системе оплаты труда работников областного государственного автономного учреждения «Центр компетенций по вопросам городской среды», утверждённому постановлением Правительства Ульяновской области от 21.06.2016 № 292-П «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников областного государственного автономного учреждения «Центр компетенций по вопросам городской среды», следующие изменения:
1) в строке «Профессии рабочих, отнесённые к профессиональной квалификационной группе «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» цифры «4612» заменить цифрами «4797»;
2) в строке «Профессии рабочих, отнесённые к профессиональной квалификационной группе «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» цифры «5454» заменить цифрами «5672»;

3) в строке «Должности служащих, отнесённые к профессиональной квалификационной группе «Общеотраслевые должности  служащих первого уровня» цифры «4900» заменить цифрами «5096»;

4) в строке «Должности служащих, отнесённые к профессиональной квалификационной группе «Общеотраслевые должности  служащих второго уровня» слова «5100 рублей» заменить словами «5304 рубля»;

5) в строке «Должности служащих, отнесённые к профессиональной квалификационной группе «Общеотраслевые должности  служащих третьего уровня» слова «5800 рублей» заменить словами «6032 рубля»;

6) в строке «Должности служащих, отнесённые к профессиональной квалификационной группе «Общеотраслевые должности  служащих четвёртого уровня» слова «7921 рубль» заменить словами «8238 рублей».

2. Настоящее постановление распространяет своё действие                        на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

Выплата заработной платы с учётом индексации осуществляется за счёт средств, предусмотренных в областном бюджете Ульяновской области
на содержание областного государственного автономного учреждения «Центр компетенций по вопросам городской среды».

Председатель

Правительства области

 А.А.Смекалин
2412мм3